
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1445

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:16:52

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 55/2023

N° do Processo: 198

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 05/10/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIOS E COLCHÕES ORIUNDOS DE EMENDAS IMPOSITIVAS
VINCULADAS NO EXERCÍCIO DE 2023, PARA ESCOLA MUNICIPAL RURAL FELIPE DE ALMEIDA
CAMPOS, CMEI DR. BEZERRA DE MENEZES E CMEI ROTARY DO MUNICÍPIO DE
BANDEIRANTES-PR

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1445/p-styletext-alignjustifystrongobjetostrong-aquisicao-de-mobiliarios-e-colchoes-oriundos-de-emendas-impositivas-vinculadas-no-exercicio-de-2023-para-escola-municipal-rural-felipe-de-almeida-campos-cmei-dr-bezerra-de-menezes-e-cmei-rotary-do-municipio-de-bandeirantes-prp/


Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Resumo:
PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 198/2023-PMB: 
 
 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 55/2023-PMB
 
 
 
 
OBJETO: 
AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIOS E COLCHÕES ORIUNDOS DE
EMENDAS IMPOSITIVAS VINCULADAS NO EXERCÍCIO DE
2023, PARA ESCOLA MUNICIPAL RURAL FELIPE DE
ALMEIDA CAMPOS, CMEI DR. BEZERRA DE MENEZES E
CMEI ROTARY DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES-PR
 
 
 
INTERESSADO: SECRETARIA DE SAÚDE 
 
 
AUTUAÇÃO
 
 
Nesta data, autuei o presente processo na Comissão Permanente de Licitação.
 
 
 
 
Em 05 de outubro de 2023.
 
 
 
JOYCE FERREIRA PARPINELLI
Comissão de Licitação



Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/10/2023 00:00:00 LICITAÇÃO ESCANEADA Baixar

19/10/2023 00:00:00 PROCESSO Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/08da9a1e62a092bcf1a17887ff45b47d.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/63f67ef592c477892e10c351f7e7ee3b.pdf

